eft eos epifcopos fuifle,an non, quieos or- é}«;&;’%“%@‘@% (5] Grees,ex patrePolychro-
'd_inauerim,ﬁ bonzattionis Sggatllglici vi- :,,*F\;Q’\\% ) nio, fedit annos decem,
rifuntipfi presbyteri, & in minifterio Chri ﬁ%ﬁ/ﬁ gy ] menfestres,dies quatuor.
fti,omniquelege fan&a edo&iapti,ab epi- $

b/

cipimus fraternitati tugapoftolicaauthori-. rege,ex occafionexTranfam{diducis Spo- NTrafimid

tateibidem prefentari, & inquantim Do- letani,quiinhacRomana vrbe, eodemre.
minus tibi viresdederit, predicareverbum  geperfequente,refugium fecerat.  Et dum
falutis ne ceffes, vt religio Chriftianainno- 2 predeceflore eius beate memorie Gre-
mine Domini crefcat & multiplicetur. Nec goriopapa,atque ab Stephano patricio &
enim habebis licétiam frater,proiure ccepti - duce,vel ab omni exercitu Romano pradi.
laborisin vno morariloco:fed confirmatis  €tus Tranfamundus redditus non fuiflet,
cordibus fratrum & omnium fidelium, qui * obfeflione facta, pro eo ab eodemregeab-
rudes {untin illis Hefperijs partibus, vbiti- latzfunta ducatu Romano ciuitates qua-
bipominusaperuerit viam, falutisverbum  tuor,id eft, Ameria, Ortas, Polimartium,&
predicarend defiftas:& vbilocum inuene. Blera,&ficidem rexad fuum palatium eft
risneceflarium,fecundiim canonicam regu  reucrfusmenfe Augufto, indictione fepti-
lam epifcopos ex noftra vice, & Apoftolicdi ma, Tranfamundus verd dux,habito confix
atque catholicam traditionem eos tenere lio cum Romanis,colleGodue generali ex. .
edocebis. Exhocenimmagnummercedis ercitu Romani ducatils, ingrelli funt per

- premium tibipreparabis,quoniam omni-  duas partes in fines ducatiis Spoletani. Qui

potenti Deo noftro facies plebé perfetam.  ¢otinuo timore dudi pre multitudine ex-
N6 pigeat,dile@iffime frater, itinera cape- ercitis Romani, eidem Tranfamundo fe
reafpera & diuerfa, vt Chriftiana fideslon-  fubdiderunt Marficani,Furconenfes,atque
gelateque tuo conamine extendatur. Scri- . Valuenfes feu Pennenfes. Deinde ingrefli
ptumnang;eft:Aréta &anguflta viaeft,que per Rauennenfe territorium, venerunt in
ducitad vitam.Operareitaq; fraterbonum  Reatinam ciuitatem, qui Reatini continud
opus,quod coepifti,vein die Chrifti Deino  &ipfifubdideruntfe. Exinde pergens,in.
ftri merearis dicere,inter ccetum fanGorum  greflus eft Spoletum menfe Decembrio,in-
probabilium patrum affiftens: Eccéego & di&ionepredita. Eratque magna turba-
pueri quos dedifti mihi, non perdidiexeis tiointerRomanos& Longobardos, quo-
quenquam. Etiterum: Domine,quinque niam Beneuentani & Spoletani cum Ro-